

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

GRUPY KAPITAŁOWEJ GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A.

Wybrane dane dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów, skonsolidowane, zgodne z MSSF

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów, zysk na akcję i EBITDA

	Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca (niebadane)			
	2025 r.	2024 r.*	2025 r.	2024 r.*
	w tys. zł		w tys. euro [1]	
Przychody ze sprzedaży	132 314	118 193	31 618	27 353
Koszty działalności operacyjnej	(87 022)	(82 658)	(20 795)	(19 129)
Zysk z tytułu odwrócenia odpisu na należności/ (strata) z tytułu utraty wartości należności	(46)	(431)	(11)	(100)
Pozostałe przychody	1 023	877	244	203
Pozostałe koszty	(293)	(96)	(70)	(22)
Zysk z działalności operacyjnej	45 976	35 885	10 986	8 305
Przychody finansowe	5 819	6 274	1 391	1 452
Koszty finansowe	(1 088)	(2 227)	(260)	(515)
Udział z zyskach/(stratach) jednostek wycenianych metodą praw własności	10 330	8 149	2 468	1 886
Zysk przed opodatkowaniem	61 037	48 081	14 585	11 127
Podatek dochodowy	(10 221)	(8 301)	(2 442)	(1 921)
Zysk netto za okres	50 816	39 780	12 143	9 206
Podstawowy/rozwodniony zysk netto na akcję	1,20	0,65	0,29	0,15
EBITDA [2]	54 715	43 542	13 075	10 077

*Dane przekształcone

[1] Wykorzystano średnią kursu EUR/PLN za okres 3 miesięcy publikowaną przez Narodowy Bank Polski (odpowiednio: 1 EUR = 4,1848 w 2025 r. oraz 1 EUR = 4,3211 PLN w 2024 r.).

[2] EBITDA = zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Stan na dzień			
	31 marca 2025 r. (niebadane)	31 grudnia 2024 r.*	31 marca 2025 r. (niebadane)	31 grudnia 2024 r.*
	w tys. zł		w tys. euro [1]	
Aktywa trwałe:	839 683	807 912	200 694	189 074
Rzeczowe aktywa trwałe	108 320	106 055	25 890	24 820
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	26 109	25 978	6 240	6 080
Wartości niematerialne	342 271	333 548	81 807	78 059
Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw własności	314 613	303 430	75 196	71 011
Pozostałe aktywa trwałe	48 370	38 901	11 561	9 104
Aktywa obrotowe:	577 082	465 472	137 929	108 933
Należności handlowe oraz pozostałe należności	118 921	68 795	28 423	16 100
Aktywa finansowe wyceniane wg zamortyzowanego kosztu	302 157	262 874	72 219	61 520
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	153 193	132 236	36 615	30 947
Pozostałe aktywa obrotowe	2 811	1 567	672	367
AKTYWA RAZEM	1 416 765	1 273 384	338 623	298 007
Kapitał własny	1 126 049	1 075 220	269 139	251 631
Zobowiązania długoterminowe:	94 963	95 224	22 697	22 285
Zobowiązania z tytułu leasingu	19 834	19 878	4 741	4 652
Inne zobowiązania	75 129	75 346	17 957	17 633
Zobowiązania krótkoterminowe:	195 753	102 940	46 787	24 091
Zobowiązania z tytułu leasingu	7 133	6 889	1 705	1 612
Inne zobowiązania	188 620	96 051	45 082	22 479
KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	1 416 765	1 273 384	338 623	298 007

*Dane przekształcone
[1] Wykorzystano średnie kursy EUR/PLN Narodowego Banku Polskiego w dniach 31.03.2025 r. (1 EUR = 4,1839 PLN) oraz 31.12.2024 r. (1 EUR = 4,2730 PLN).

Wybrane wskaźniki finansowe

	Stan na dzień/Okres 3 miesięcy zakończony 31 marca (niebadane)	
	2025 r.	2024 r.*
Rentowność EBITDA (EBITDA/ Przychody ze sprzedaży)	41,4%	36,8%
Rentowność działalności operacyjnej (Zysk z działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży)	34,7%	30,4%
Stopa zwrotu z kapitałów własnych (ROE) (Zysk netto za okres ostatnich 12 m-cy/ Średnia wartość kapitału własnego na początek i na koniec okresu ostatnich 12 m-cy)	14,4%	15,0%
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (Zobowiązania z tytułu leasingu i emisji obligacji/ Kapitał własny)	2,4%	2,8%
Cost/ income (Koszty działalności operacyjnej/ Przychody ze sprzedaży (za okres 3 miesięcy))	65,8%	69,9%

*Dane przekształcone